
 
Jarní turnaj ve dvouhře 

Srdečně zveme všechny zkušené i začínající badmintonové hráče na turnaj singlů, který 
proběhne 23. března v 9.00. 
Hrajeme švýcarským systémem, který funguje tak, že k sobě postupně přiřazuje soupeře 
podobných kvalit, takže nikdo nevypadne, všichni odehrají všechna kola a každý si pěkně 
zahraje. Počet účastníků je omezen na 24, proto vyzýváme všechny zájemce, aby se 
přihlásili a uhradili startovní poplatek co nejdříve. Hlásit se můžete prostřednictvím 
našeho rezervačního systému https://badmintonceskebudejovice.isportsystem.cz/ (v 
sekci Turnaje). 

Partnerem turnaje je rodinná farma z Nestanic u Netolic Farma Tůmovi, která zajistí 
věcné drůběží ceny. A ne, nejsou to péřové míčky. Ti, kdož nepomýšlejí na kurem 
ověnčené medailové pozice, mohou si aspoň objednat proviant 
zde: https://www.farmatumovi.cz/. 
Startovní poplatek činí 300 Kč. Lze jej zapravit kreditem nebo hotově či platební kartou na 
recepci haly nebo převodem na účet: 9231781001/5500. Upozorňujeme, že startovní 
poplatek je nevratný, pokud se z nějakého důvodu nemůžete zúčastnit, pošlete za sebe 
náhradníka. 
Informace 

• Kdy: 23. března 
• Místo: Výstaviště České Budějovice – pavilon B1, Husova 523, České 

Budějovice 
• Disciplíny: dvouhra mužů a žen dohromady 
• Zahájení turnaje: 9.15 
• Průběh turnaje: hraje se po celý den 
• Míče: plastové, značka Yonex Mavis 350 (zajistí pořadatel) 
• Rakety je možno v omezeném množství zapůjčit. 
• Startovné: 300 Kč 
• Systém turnaje: švýcarský systém na 6 kol. Utkání hraná na dva vítězné sety 

do 21 bodů (maximálně do 30 bodů). 
• Předpokládaný konec turnaje: 16:00. Počítejte prosím s tím, že se hraje po 

celý den, ať svým odchodem nenarušíte průběh turnaje. 
• Organizátor má právo na odůvodněné změny herního sytému. 
• Vyžadujeme obuv nezanechávající stopy a nepoškozující hrací povrch. 

Účast na vlastní nebezpečí a vlastní zodpovědnost. Pojďte si užít pohodový sportovní den – 
těšíme se na Vás! 
 

https://www.google.com/url?q=https://badmintonceskebudejovice.isportsystem.cz/&sa=D&source=editors&ust=1709537683743887&usg=AOvVaw07Z_eQAsQO9cVleT8r9Oz0
https://www.google.com/url?q=https://www.farmatumovi.cz/&sa=D&source=editors&ust=1709537683744465&usg=AOvVaw3SQohkBwX7MA5Ms3jhZ_ji

